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78 Via - Comprovante de pagamento de FGTS

Via Inteinet Banking Caixa

Nome: CASA DE APOIO A C C CONTAGEM

Conta de débito: 0893/ 003 / 00000223-3

Representagio numeérica do codigo de barras:

8580000002106 123502392024 203040552524 030021150420
Identificador: 05525293002115042
‘ Céd. convénio: 0239
Data de validade: 04/03/2022
valor recolhido: 2,112,385
Identificacio da uperagao: FGTS
Data / hora: 25/02/2022
' Data de Débito: 25/02/2022

Cédigo da operagiio:

Chave de seguranga:

I Heooda Comt SUCessy Contorme a5 Informacuas o) AEaE M A

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Heln Desle CALXA: 0300 726 0104

00522081
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T T TERBS §

Versao do Aplicativo: 3.3.17 -24/01/2020

01 - Razao social/Nome

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTA

GRRF - Guia de Recolhimento Rescisorio do FGTS
Gerada em 24/02/2022 14:44:27

02 - CNPJ/CEI

00.211.504/0001-50

03 - Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 - Contato/DDD/telefone 05 - CEP

DAS PAINEIRAS 1448 31-33929199 32.310-400|
06 - Bairro/distrito | 107 - Municipio 08 - UF 09 - FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trah 1lhade
ELDORADO CONTAGEM MG 639 1 1
11- Identificador 12- Total a Recolher

05525293002115042 2.112,35
13- Data de Validade = 04/03/2022
Atencao: nao receber apds Validaca
Cadigo de Barras Autenticagao mecanica
858000000216|| 123502392024 || 203040552524 | 930021150426 Cel’flﬂCdmOS aque o Mutafl(‘JUS@Wl

Prestado em

Cheque .JQK
C}%ﬁ%éeﬁ%{%i deLMMMW

GRRF - Guia de Recolhimento
. Gerada em 24/02/2022 14:44:27

Q8 SERVICH

FUMDHE CE OOEANTIE DD TEMPS

Versao do Aplicativo: 3.3.17 - 24/01/2020

' - Razao social/Nome

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTA

ot "Assinatura

Rescisorio do FGTS

02 - CNPJ/CE!

constante deste documento fol Recebido/
© mtm condigdes.
Pogo pela Con'df iv}l\“nicivg-m-rvl'"!l'i-"‘

Area/Conia,,

00.211.504/0 f

32.3 104;0%

[»amr ihadar.s

lade

03 - Enderego (logradouro, n° andar, apartamento) 04 - Contato/DDD/telefone 05 - CEP
DAS PAINEIRAS 1448 ' 31-33929199
06 - Buairro/Distrito 07 - Municipio 08 - UF 09 - FPAS 10 - Simples
ELDORADO CONTAGEM MG 639 { 1
11- Identificador 12- Total a Recolher
05525293002115042 2.112,35
13- Data de Validade = 04/03/2022
Atencao: nao receber apds Valic
Codigo de Barras
Autenticagdo mecanica
858000000216/ | 123502392024 | 203040552524 | | 930021150426 (d
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Demonstrativo do Trabalhador de Recolhimento FGTS Rescisorio

CIERAES Identificador: 05525293002115042
Versao do Aplicativo: 3.3.17 - 24/01/2020

Dados do Empregador _ R

Razao Social: CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTA CNPJ/CEI: 00.211.504/00C 1-50
Endereco

Logradouro:  DAS PAINEIRAS 1448 Bairro;: ELDORADO

Cidade: CONTAGEM UF: MG CEP:  32.310-400

FPAS: 639 Simples: 1 CNAE: 9430800

CNPJ/CEI Tomador de servigo:

Dados do Trabalhador

~ome: INGRID GOMES DE OLIVEIRA MENDES

PIS/PASEP: 20659324185 Admissao: 01/02/2019 Categoria: 01
Data Nascimento:  29/12/1994 Data Opcao: 01/02/2019 CTPS: 0049266/00159
Movimentagao: 23/02/2022 - 1 Aviso Prévio: 1 Dissidio/Acordo:

Informagoes Financeiras .

B Més Anterior a ‘ Més Rescisao Aviso Prévio Multa Rescisora
Rescisao 1 Indenizado -
Remuneragao/Saldo 0,00 1.545,72 0,00 4.971,7¢
Depdsito 0,00 123,65 0,00 1.988,70
J-AM 0,00 0,00 0,00 ( _,;‘;U
Encargos 0,00 0,00 0,00 ' l_[(
Contrib.Social 0,00 0,00 0,00 0,08
Valor Trabalhador: 2.112,35 Valor Devido pela Empresa: 2.112,35

Cabe ao trabalhador os valores de Depésito e JAM




Listagem Recolhimento de FGTS

REF RESCISAO CONTRATUAL

INGRID GOMES DE OLIVEIRA MENDES

CONTAS PROVISIONAMENTOS VALOR
i 109544-5 027/2019 RS$ 228,36
2 109544-5 053/2019 R$ 399,64
3 109544-5 053/2019 aditivo R$ 114,19
4 7508-7 053/2020 R$ 799,26
5 223-3 022/2021 (FUNDEB ATUAL) R$ 570,90
TOTAL R$ 2.112,35
TOTAL GASTO NA 109544-5 R$ 742,19
TOTAL GASTO NA 7508-7 R$ 799,26
TOTAL GASTO NA 223-3 R$ 570,90
TOTAL RS 2.112,35




24/02/2022 16:24
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E-mail de Casa de Apuio a Crianga Carente de Contagem - Fwd: PROVISIONAMENTO

7 i , \
pCmay CASADEAPOIO . N . . . )
ol CONTAGEM Casa de Apoio Financeiro <financeiro@casadeapecio.org.br>
{ 1\ { i I e ~
s ""'E‘C\

Fwd: PROVISIONAMENTO

1 mensagem

Recursos Humanos Casa de Apoio <rh@casadeapoio.org.br>
Para: THAIS CASA DE APOIOQ <financeiro@casadeapoio.org.br>

---------- Forwarded message ---------

De: Departamento Pessoal <dplcimobrecontabilidadernig.com. b

Date: qui., 24 de fev. de 2022 as 16:18
Subject: RES: PROVISIONAMENTO
To: Recursos Humanos Casa de Apoio </ mw i il il

Boa tarde.

01/02/2019 A 31/05/2019 = 228,36
01/06/2019 A 31/12/2019 = 399,63
01/01/2020 A 29/02/2020 = 114,18
01/03/2020 A 30/04/2021 = 799,26

01/05/2021 A 23/02/2022 = 570,90

Abar "/‘nv»l".//“‘/u‘/'/\l ]
Eliete Balista
Depto. Pessoal.
yrieda Contabiliciade Luda,
CONPJ. 31.8853.674/0001-06

CRC: 014139/0.

De: Recursos Humanos Casa de Apoio <rhicasadenpnoio,orebr
Enviada em: quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022 15:53
Meoras ol A D4 - N -
Para: Elicle - DR1 <, ! s | >

PROVISIONAMENTO

ASSUNLO:

Boa larde Eliete!

24 de fevereiro de 2022 16:23

- Cep. 32.260-445.

A Ingrid é uma empregada que esta desde 2019, a historinha do provisionamento de novo, entéo precisamos pagar
um pouguinho no convénio anligo ¢ o restante no convénio recenle. Ve consegue me mandar para editarmos aqui.

Lol g;;nw’u\.u!m.‘r‘»'m-.»-‘1M:{jum]ljcﬂJ‘Lvh.;‘.wf;»lqk*_n.:u[L'!\?:nﬂ&wumlh'\ditlnu:ld-f”mf_“:/\i725073641130398268&5”1‘1;)\:”1594%3/\1725673,. 1/2



25/02/2022 08:41 E-mail de Casa de Apoio a Crianga Carente de Contagem - Fwd: PROVISIONAMENTO

Agora a Multa do FGTS rescisoria conforme data abaixo:
01/02/2019 A 31/05/2019 = 228,36

01/06/2019 A 31/12/2019 = 399,63

01/01/2020 A 29/02/2020 = 114,18

01/03/2020 A 30/04/2021 = 799,26

01/05/2021 A 23/02/2022 = 570,90

Fico aguardando e obrigada por tudo.

Cristiene™

Aux. de Dep. pessoal

**Cristiene™*
Aux. de Dep. pessoal

i TRCT editavel.doc
186K

Casa de Apoio Financeiro <financeiro@casadeapoio.org.br> 24 de fevereiro de 2022 16:34
Para: Eliete - DP1 <dp1@nobrecontabilidademg.com.br>

Boa tarde Eliete!

Recebi o rateio dos valores como a Cris solicitou, porém tem uma diferenga de R$ 0,02 a menor nessa soma.
Imagino que algum arredondamento.
Poderia verificar isso para nés? Pois eles olham cada centavo na conferéncia da prestacao de contas.

Atenciosamente;
Thais Santos
Auxiliar Financeiro

; i, WORON CRSSUEANMO Org far ’\-) \
"

Departamento Pessoal <dp1@nobrecontabilidademg.com.br> 24 de fevereiro de 2022 16 45
Responder a: dp1@nobrecontabilidademg.com.br
Para: Casa de Apoio Financeiro <financeiro@casadeapoio.org.br>

n

https://mai|.google.com/mail/‘u/O/?ik:1fe8ecd0d1&vie\N:pt&search:aII&permth|d=thread—f%3A1725673641 130398268&simpl=msg-f%3A1725075



25/02/2022 08:41 E-mail de Casa de Apoio a Crianca Carente de Contagem - Fwd: PROVISIONAMENTO

Boa tarde.

Por se tratar de arredondamento, pode ser distribuido da forma que acharem melhor.

Atenciosamente

Eliete Batista

rteta Contabiiidade Ltda
CNREJ. 31.883.674/0001-06

CRC: 014139/0,

Rua Antonio Henriques Nogueira, 268 - B. Inconfidentes Contagem/MG - Cep. 32.260-445.

Tel: 31- 3082 1678 / 99237 1740 Whatsapp.

[Texto das mensagens anleriores oculte]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=1fe8ecd0d1&view=pt&search=all&permthid=thread-f%,3A17256736411 30398268&simpl=msg-f%3A172567 3



